1

泉州市教育局文件

泉教体〔2008〕16号

关于公布泉州市第十三届“贤銮杯”中小学生

西洋乐器（钢琴）独奏比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直中、小学校：
泉州市第十三届“贤銮杯”中、小学生西洋乐器（钢琴）独

奏比赛于 10 月 19 日在泉州市培元中学圆满结束。按照“公开、

公正、公平”的原则，经评委会认真评判，现将获奖名单公布（见

附件）。希获奖同学戒骄戒躁，争取更大进步。

附件：泉州市第十三届“贤銮杯”中小学生钢琴独奏比赛获

奖名单

泉 州 市 教 育 局

二○○八年十月二十一日

主题词：教育  钢琴  比赛  获奖  通知

  抄送：省教育厅，泉州贤銮福利基金会。

  泉州市教育局办公室            2008 年 10 月 22 日印发

 2

附件：

泉州市第十三届“贤銮杯”中小学生钢琴独奏比赛获奖名单
县(市、区）   单  位 （学校） 姓  名 组别 奖项 备注

市  直 泉州师院附属小学 刘柏琳 小高 一等奖

市  直 泉州市第二实验小学 潘  懿 小低 一等奖

石狮市 第三实验小学 余  浩 小低 一等奖

市  直 泉州师院附属小学 林艳雯 小低 一等奖

丰泽区 实验小学 许芳菲 小低 二等奖

泉港区 庄重文实验小学 刘逸斐 小低 二等奖

晋江市 第二实验小学 蔡宏博 小低 二等奖

惠安县 实验小学 何云翥 小低 二等奖

惠安县 八二三实验小学 温 馨 小低 二等奖

市  直 泉州市晋光小学 魏思劼 小低 二等奖

晋江市 安海成功小学 林洁茹 小低 二等奖

南安市 官桥中心小学 陈思颖 小低 二等奖

市  直 泉州师院附属小学 龚舒婷 小低 三等奖

南安市 水头中心小学 陈坤雨 小低 三等奖

德化县 实验小学 郑荣辉 小低 三等奖

市  直 泉州市实验小学 陈雯净 小低 三等奖

鲤城区 第二中心小学 黄 淳 小低 三等奖

安溪县 实验小学 廖乐娴 小低 三等奖

市  直 泉州市实验小学 廖  望 小低 三等奖

晋江市 第二实验小学 施慧滢 小低 三等奖

市  直 泉州市第三实验小学 陶祖祺 小低 三等奖

泉港区 庄重文实验小学 王怡航 小低 三等奖

洛江区 马甲中心小学 彭冰皓 小低 三等奖

南安市 第一实验小学 洪涯瑶 小低 三等奖 并列

安溪县 实验小学 胡夏新 小低 三等奖 并列

市  直 泉州市实验小学 黄毅松 小高 一等奖

市  直 泉州市第二实验小学 陈菲莹 小高 一等奖

丰泽区 实验小学 谢淙恺 小高 一等奖

市  直 泉州市第二实验小学 张筱毅 小高 一等奖

晋江市 第二实验小学 庄欣怡 小高 一等奖

市  直 泉州师院附属小学 李  蔚 小高 二等奖

市  直 泉州师院附属小学 高紫恬 小高 二等奖

晋江市 池店雁山中心小学 张曾鋆 小高 二等奖

市  直 泉州市第二实验小学 王键澜 小高 二等奖

晋江市 实验小学 许斯琪 小高 二等奖

石狮市 实验小学 陈锶涔 小高 二等奖

晋江市 第二实验小学 洪啸林 小高 二等奖

 3

县(市、区）   单  位 （学校） 姓  名 组别 奖项 备注

市  直 泉州市第三实验小学 许一奇 小高 二等奖

丰泽区 实验小学 廖旖旎 小高 二等奖

市  直 泉州市晋光小学 吴尊和 小高 二等奖

鲤城区 实验小学 翁欣桐 小高 二等奖

市  直 泉州市第三实验小学 许元奇 小高 三等奖

市  直 泉州市实验小学 陈子滢 小高 三等奖

惠安县 八二三实验小学 邓泽榕 小高 三等奖

安溪县 实验小学 王珺琳 小高 三等奖

晋江市 第二实验小学 吴晓鹏 小高 三等奖

市  直 泉州师院附属小学 张昱璇 小高 三等奖

丰泽区 第三中心小学 赵牧辰 小高 三等奖

市  直 泉州市实验小学 黄文颀 小高 三等奖

南安市 石井中心小学 陈逸鸿 小高 三等奖

南安市 第一小学 辜梓煊 小高 三等奖

南安市 第一实验小学 王晴雯 小高 三等奖

市  直 泉州市第二实验小学 伍筠铭 小高 三等奖

鲤城区 西隅中心小学 郑钰韵 小高 三等奖

市  直 泉州市实验小学 周  铭 小高 三等奖

泉港区 庄重文实验小学 刘佳芸 小高 三等奖

泉港区 第二实验小学 肖裕千 小高 三等奖

晋江市 华侨中学 张  玮 初中 一等奖

市  直 泉州市培元中学 蔡怡静 初中 一等奖

市  直 泉州实验中学 陈舒萍 初中 一等奖

晋江市 安海中学 陈伊雯 初中 一等奖

晋江市 安海中学 张斌颖 初中 一等奖

石狮市 石光华侨联合中学 杨  烨 初中 二等奖

市  直 泉州实验中学 柳力玮 初中 二等奖

安溪县 恒兴中学 林思颖 初中 二等奖

南安市 国光初级中学 黄娉婷 初中 二等奖

南安市 侨光中学 林歆怡 初中 二等奖

惠安县 螺城中学 王  崴 初中 二等奖

丰泽区 北师大泉州附中 王蔓芸 初中 二等奖

丰泽区 泉州市第九中学 陈嘉琳 初中 二等奖

鲤城区 泉州市现代中学 黄钰琪 初中 二等奖

市  直 泉州市第三中学 苏 唯 初中 三等奖

市  直 华大附中 陈 欣 初中 三等奖

市  直 泉州市培元中学 陈若颖 初中 三等奖

鲤城区 泉州市现代中学 郭静雯 初中 三等奖

石狮市 石光华侨联合中学 蔡嘉婧 初中 三等奖

市  直 泉州市培元中学 王诗琦 初中 三等奖

永春县 华侨中学 冯媛媛 初中 三等奖

 4

县(市、区）   单  位 （学校） 姓  名 组别 奖项 备注

市  直 泉州实验中学 苏恒烨 初中 三等奖

德化县 第六中学 陈梓轩 初中 三等奖

德化县 第三中学 林晨迪 初中 三等奖

南安市 国光初级中学 叶晗琪 初中 三等奖

永春县 崇贤中学 张 翼 初中 三等奖

南安市 实验中学 白亦欣 初中 三等奖

安溪县 凤城中学 廖煜滢 初中 三等奖

市  直 泉州第一中学 何冰茜 高中 一等奖

南安市 第一中学 黄柏燊 高中 一等奖

市  直 泉州实验中学 林  悦 高中 一等奖

南安市 国光中学 戴晓斌 高中 二等奖

晋江市 养正中学 李萍萍 高中 二等奖

石狮市 石光华侨联合中学 陈  曦 高中 二等奖

南安市 第一中学 黄诗颖 高中 二等奖

惠安县 第三中学 张  咪 高中 二等奖

市  直 泉州市培元中学 陈竹吟 高中 二等奖

市  直 泉州市培元中学 李诗蓝 高中 三等奖

南安市 第一中学 杨莹莹 高中 三等奖

丰泽区 泉州市第九中学 金 颖 高中 三等奖

鲤城区 第七中学 陈若冰 高中 三等奖

晋江市 养正中学 黄丹婷 高中 三等奖

永春县 第一中学 李波玲 高中 三等奖

惠安县 第一中学 钟  奕 高中 三等奖

市  直 外国语中学 蔡云蕾 高中 三等奖

丰泽区 城东中学 万叶子 高中 三等奖